

Årsredovisning för  
**Hebrant Bygg & Kretslopp Aktiebolag**

556457-8952

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Markus Hebrant  
Verkställande direktör

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hebrant Bygg & Kretslopp Aktiebolag, 556457-8952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 1992 och bedriver sedan dess byggnads- och anläggningsverksamhet.

Efter räkenskapsårets slut har en slutkund lämnat in en konkursansökan där företaget samt en samarbetspartner har delat på förlusten enligt en ackordsuppgörelse. Detta har resulterat i att Hebrant Bygg & Kretslopp AB har belastats med kostnader på ca 3,8 miljoner på det nya året. Företaget har haft det tufft i början på det nya året men ser ändå ljust på framtiden och likviditeten ser bra ut.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	26 712 094	14 711 715	7 451 285	9 208 291
Resultat efter finansiella poster	1 414 780	809 269	474 770	-97 414
Soliditet %	34,9	21,1	20,6	3,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har företagets omsättning ökat med 81 % jämfört med föregående år. Det beror på att företaget har fortsatt att tagit sig an fler jobb samt ökat anlitaandet av underentreprenörer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	247 789	624 214
Balanseras i ny räkning			624 215	-624 214
Årets resultat				810 850
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>872 004</b>	<b>810 850</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	872 004
Årets resultat	810 850
<b>Summa</b>	<b>1 682 854</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 682 854
<b>Summa</b>	<b>1 682 854</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 712 094	14 711 715
Övriga rörelseintäkter		14 402	187 907
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 726 496</b>	<b>14 899 622</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 207 323	-10 344 184
Övriga externa kostnader		-1 552 889	-1 314 303
Personalkostnader	2	-2 551 732	-2 431 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 311 944</b>	<b>-14 090 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 414 552</b>	<b>809 452</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-992	-183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>228</b>	<b>-183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 414 780</b>	<b>809 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-373 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-373 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 041 780</b>	<b>809 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-230 930	-185 055
<b>Årets resultat</b>		<b>810 850</b>	<b>624 214</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 150 330	2 752 129
Övriga fordringar		83 569	14 279
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	134 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 833	229 304
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 624 732</b>	<b>3 130 577</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		642 320	1 991 717
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>642 320</b>	<b>1 991 717</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 267 052</b>	<b>5 122 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 267 052</b>	<b>5 122 294</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		872 004	247 789
Årets resultat		810 850	624 214
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 682 854</b>	<b>872 003</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 802 854</b>	<b>992 003</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		483 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>483 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 913 930	2 003 116
Skatteskulder		271 346	100 056
Övriga skulder		331 404	1 117 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		464 518	799 839
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 981 198</b>	<b>4 020 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 267 052</b>	<b>5 122 294</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 327	104 327
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 327</b>	<b>104 327</b>
Ingående avskrivningar	-104 327	-104 327
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-104 327</b>	<b>-104 327</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en slutkund lämnat in en konkursansökan där företaget samt en samarbetspartner har delat på förlusten enligt en ackordsuppgörelse. Detta har resulterat i att Hebrant Bygg & Kretslopp AB har belastats med kostnader på ca 3,8 miljoner på det nya året. Företaget har haft det tufft i början på det nya året men ser ändå ljust på framtiden och likviditeten ser bra ut.

## Underskrifter

Huddinge

*Markus Hebrant*

2023-06-29

Markus Hebrant

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Annika Hansen Fernaeus*

Annika Hansen Fernaeus

Auktoriserad revisor
